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Die besten Einzelsieger der Luftpistolenklasse 2024 / 2025

Zankl Andreas
Marcon Christian
Sperr Manfred
Kdnigsbriigge Felix
Zankl Bastian
Breitenwinkler Karl
Selmeier Helmut
Tahed! Glnther
Nachtmann Rolf
Beibl Martin

Gruber Susanne
Lanzinger Hans
Kuss Alexander
Molzer Christian
Werner Moritz
Unterreithmeier Florian
Holzner Manfred
Ippenberger Monika
Stangl Irene

Kaiser Reinhold
Kihn Thomas
Gaschaider Martin
Kraus Michael
Marcon Benedikt
Breiteneicher Florian
Maier Ludwig
Sachs Alfred
Hofmann Robert
Unterreithmeier Matthias
Wimmer Christian
Aschauer Anton
Stigler Christian
Bauer Hermann

Kellerbergsch. Eberspoint 1
Waldsch. Untersteppach 1
Kellerbergsch. Eberspoint 1
Kellerbergsch. Eberspoint 1
Kellerbergsch. Eberspoint 1
Vilstalersch. Geisenhausen
Reib Bonbruck

Waldsch. Untersteppach 1
Brauhaussch. Geisenhausen
Altsch. Velden 2

Reib Bonbruck

Altsch. Velden 1

Altsch. Velden 1
Brauhaussch. Geisenhausen
Brauhaussch. Geisenhausen
Altsch. Velden 1
Brauhaussch. Geisenhausen
Vilstalersch. Geisenhausen
Grenzland Steinbach

FSG Vilsbiburg

Grenzland Steinbach

Altsch. Velden 2

Reib Bonbruck

Waldsch. Untersteppach 1
Altsch. Velden 2

Grenzland Steinbach
Grenzland Steinbach
Vilstalersch. Geisenhausen
Altsch. Velden 2

Waldsch. Untersteppach 1
FSG Vilsbiburg

FSG Vilsbiburg

FSG Vilsbiburg

358,75
358,00
356,88
354,25
348,25
346,38
342,71
340,67
339,88
339,83
339,63
339,29
337,75
336,75
336,38
332,50
332,43
332,14
327,33
324,00
319,00
314,83
314,25
313,00
310,67
309,83
307,67
306,57
300,50
295,17
292,50
280,00
245,00

In der Wertung der Pistolen-Gruppe 1 sind sieben und mehr Wertungen.

In der Wertung der Pistolen-Gruppe 2 sind fiinf und mehr Wertungen.
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